
ZARZĄDZENIE NR 401/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Prezydenta Miasta Szczecin ds. oświaty 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Szczecin stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 631/23 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin  
 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanawiam Pełnomocnikiem Prezydenta Miasta Szczecin ds. oświaty - Panią Lidię 
Rogaś, zwaną dalej Pełnomocnikiem. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika, o którym mowa w § 1, należy wykonywanie zadań 
związanych z doradztwem i współpracą w zakresie szczecińskiej oświaty, w tym : 
1) przygotowywanie stanowisk oraz  opinii dla Prezydenta Miasta w zakresie 

wypracowywania priorytetów edukacyjnych; 
2) inicjowanie działań oraz analiza rozwiązań organizacyjnych i systemowych na rzecz 

szczecińskiej oświaty; 
3) koordynowanie i współpraca z podmiotami zaangażowanymi w tematykę oświatową oraz 

reprezentowanie Prezydenta Miasta Szczecin; 
4) uczestnictwo w pracach zespołów eksperckich dotyczących tematyki systemu edukacji; 
5) udział w wydarzeniach, konferencjach i spotkaniach organizowanych przez szczecińskie 

środowisko oświaty; 
6) współpraca z Kuratorem Oświaty oraz dyrektorami placówek oświatowych Miasta 

Szczecin; 
7) komunikacja i współpraca ze środowiskiem lokalnym związanym ze szczecińską oświatą. 

§ 3. Zobowiązuję dyrektorów wydziałów, kierowników biur oraz samodzielne stanowiska 
działające poza strukturą wydziałów i biur Urzędu Miasta Szczecin do współpracy 
z Pełnomocnikiem w zakresie realizacji zadań, o których mowa w § 2 zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17297D80-2A4A-45F9-90FB-1984F3FF6901. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 401/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4


